
Држава Резултат
Луксембург 686
САД 634
Швајцарија 617
Кајмански Острови 600
Австрија 497
Холандија 476
Лихтенштајн 466
Ватикан 449
В.Британија 439
Сингапур 429
Хонг Конг 397
Ирска 356
Бермуда 313
Бахами, Андора, Брунеи, Норвешка, Исланд, Канада 250-299
Португалија, Данска, Шведска, Монако, Јапонија, Финска, 
Германија, Нов Зеланд, Австралија, Белгија 200-249
Бахреин, Катар, Италија, Тајван, ОАЕ, Барбадос, Малта, 
Франција, Кипар 150-199

Гибралтар, Азори (Португалија), Канарски Острови, Гренланд,
Белорусија, Шпанија, Израел 100-149

Чешка, Латвија, Сент Винсент, Малезија, Естонија, Оман,
Литванија, Северна Маријана Острови, Грција, Јужна Кореа,
Азербејџан, Ангула, Аруба, Кувајт, Унгарија, Саудиска 
Арабија, Британски Девствени Острови, Русија, Коста Рика,
Маурициус, Габон, Ерменија, Тајланд, Македонија, Гренада,
Сејшели, Бразил, Панама 50-99
Полска, Словачка, Грузија, Сент Китс и Невис, Доминика, 
Санта Луција, Белизе, Гвадалупе, Мартиник, Девствени 
Острови, Аргентина, Хрватска, Уругвај, Midway Острови,
Барбуда, Словенија, Суринам, Боцвана, Чиле, Бугарија,
Француска Полинезија, Нова Каледонија, Србија, Црна Гора,
Тринидад, Либија, Турција, Албанија, Еквадор, Молдавија,
Јужна Африка, Француска Гвајана, Либан, Гватемала, 
Американски Девствени Острови, 

25-49

Атрактивност за перење пари-рангирање на држави



Фолкландски Острови, Вануату, Венецуела, Украина, 
Кук Острови, Филипини, Исланд, Мексико, Науру, Алжир, 
Антигва,
Боливија, Узбекистан, Сирија, Западна Самоа, Мароко, 
Куба, Босна и Херцеговина, Тунис, Јордан, Парагвај, 
Јамајка, Сан Марино, Мајоти, Ниуе, Реунион, Намибија, 
Сомалија,
Конго, Тонга, Ирак, Свазиленд, Доминиканска Република,
Казахстан, Туркменистан, Салвадор, Киргистан, Хондурас, 
Колумбија, Фиџи, Маршалски Острови

10-24

Камерун, Бутан, Северна Кореа, Микронезија, Кирибати, 
Тувалу, Папуа Нова Гвинеа, Западна Сахара, Иран, Сенегал, 
Египет,
Перу, Шри Ланка, Џибути, Монголија, Соломонски Острови, 
Лесото, Јемен, Сао Томе, Малдиви, Бенин, Никарагва, 
Пакистан, Гвајана, Буркина, Мавританија, Гамбија, Мјанмар, 
Гвинеа, Кина, Гана, Хаити, Виетнам, Мадагаскар, Кенија,
Таџикистан, Индија, Централно Афричка Република, Судан, 
Танзанија, Мали, Лаос, Нигер, Малави, Уганда, Непал, 
Ангола, Бангладеш, Либерија, Заир, Камбоџа, Руанда, 
Мозамбик, Етиопија, Афганистан, Сиера Леоне, Чад, 
Антарктика, Европски Острови. 0-9



Ред.
бр. Потекло

Износ 
($милиони долари)

% од вкупниот 
износ

1 САД 1320228 46,3%
2 Италија 150054 5,3%
3 Русија 147187 5,2%
4 Кина 131360 4,6%
5 Германија 128266 4,5%
6 Франција 124748 4,4%
7 Романија 115585 4,1%
8 Канада 82374 2,9%
9 В.Британија 68740 2,4%

10 Хонг Конг 62856 2,2%
11 Шпанија 56287 2%
12 Тајланд 32834 1,2%
13 Јужна Кореа 21240 0,7%
14 Мексико 21119 0,7%
15 Австрија 20231 0,7%
16 Полска 19714 0,7%
17 Филипини 18867 0,7%
18 Холандија 18362 0,6%
19 Јапонија 16975 0,6%
20 Бразил 16786 0,76%

Вкупно Сите земји 2850470 100%

Потекло на испраните пари

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000



Ред.бр. Потекло Дестинација Износ Вкупен %
1 САД САД 528091 18,50%
2 САД Кајмански Острови 129755 4,60%
3 Русија Русија 118927 4,20%
4 Италија Италија 94834 3,30%
5 Кина Кина 94579 3,30%
6 Романија Романија 87845 3,10%
7 САД Канада 63087 2,20%
8 САД Бахами 61378 2,20%
9 Франција Франција 57883 2%

10 Италија Ватикан 55056 1,90%
11 Германија Германија 47202 1,70%
12 САД Бермуда 46745 1,60%
13 Шпанија Шпанија 28819 1%
14 Тајланд Тајланд 24953 0,90%
15 Хонг Конг Хонг Конг 23634 0,80%
16 Канада Канада 21747 0,80%
17 В.Британија В.Британија 20897 0,70%
18 САД Луксембург 19514 0,70%
19 Германија Луксембург 18804 0,70%
20 Хонг Конг Тајван 18796 0,70%

Вкупно Сите земји Сите земји 2850470 100%

Текови на фондовите на испраните пари
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